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	Nr.
	Emri i Institucionit
	Kodi buxhetor/ Programi/nenprogrami
	Fusha/fushat në të cilat ofrohet mbështetja financiare
	Objektivat e përkrahjes financiare
	Numri i përafërt i organizatave që do të përzgjidhen
	Shuma e mbështetjes financiare për vitin fiskal
	Koha e shpalljes së thirrjes
	Koha kur pritet të filloj implementimi i projekteve
	Informata tjera XXX

	



1
	

Komuna e Dragashit
	

Drejtoria për Kulturë,Rini e Sport
	 


Kultura & Art
	
Festivalet folklorikë,
Opja Vallëzon,
Ditët e Mërgatës, Ruajtja e trashëgimisë kulturore

	


(7)organizata
	


60.000 euro
	 

Janar 2025


Qershor
2025
	

Shkurt 2025


Korrik &
Gusht
	xxx

	2
	Komuna e Dragashit
	Drejtoria për Kulturë,Rini e Sport
	Sport
	Zhvillim dhe avancimi i sportit përkrahje klubeve sportive
	(7)organizata
	
70.000 euro
	
Mars 2025
	
Prill 2025
	xxx

	3
	Komuna e Dragashit
	Drejtoria për Kulturë,Rini e Sport
	
Rinia 
	Përkrahja të rinjve në vendim marrje ,Vullnetarizmi, promovimi
	
(3) organizata
	
10.000 euro
	 
Prill 2025
	
Maj &
Qershor 2025
	
xxx

	4
	Komuna e Dragashit
	Drejtoria për Bujqësi dhe Inspektorat 
	Bujqësia
	Fermerë dhe Bletar&Panairi me produkte vendore lokale
	100 fermer &
1 organizate
	100.000 euro
	Qershor 2025
	Shtator
2025
	xxx

	5
	Komuna e Dragashit

	Drejtoria e Arsimit
	Studentet
	Bursistat Për studentet lokal
	Studentet
	50.000 euro
	Shatorë
2025
	Tetor
2025
	xxx

	6
	Komuna e Dragashit
	Zyra e Kryetarit
	shëndetësi
	Subvencione për shendësi&dhe momerandueme
	Qytetar & 
1 organizate
	100.000 euro
	Qershore
2025
	Gushte
2025
	xxx
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